## quotidianodigela.it

www.quotidianodigela.it Lettori: 3.316 Rassegna del 27/02/2020 Notizia del: 27/02/2020 Foglio:1/2

giovedì. 27 febbraio. 2020

L'unica azienda sul territorio a filiera corta







CRONACA ~

**POLITICA** ~

SPORT ~

ATTUALITÀ ~

DAI COMUNI V

REGIONE ~

**ECONOMIA** ~

RUBRICHE ~

Q

0













Home > Eventi > Si insedia il Consiglio d'Infanzia del Distretto di Gela

Eventi

## Si insedia il Consiglio d'Infanzia del Distretto di Gela

Inizio evento: 28/02/20 Fine evento: 28/02/20 Luogo: aula consiliare Indirizzo: piazza San Francesco Articoli recenti

Sei stato mio avversario? Allora ti premio!

Si insedia il Consiglio d'Infanzia del Distretto di Gela

Pericolo Coronavirus, Bennici: "Applicare subito direttive tamponi non solo al Sant'Elia"

**,** 0



















Tag

acqua auto Caltaqua carabinieri carabinieri, centrodestra commissione Comune consiglio droga droga, elezioni eni forza italia furto,

gela Gela, gela calcio

gela calcio, giunta incendio incendio, incidente incidente, indagine indotto M5S mafia mafia, maggioranza, morte niscemi ospedale Pd Pd, polizia polizia, processo regione rifiuti rifiuti, sequestro serie D Sindaco tekra

Il presente documento e' ad uso esclusivo del committente.



SPIDER-FIVE-90468535



## quotidianodigela.it

www.quotidianodigela.it Lettori: 3.316

Rassegna del 27/02/2020 Notizia del: 27/02/2020 Foglio:2/2

Gela. Venerdì 28 Febbraio alle 17:30 presso l'aula Consiliare del Comune ci sarà la prima convocazione per Istituire il Consiglio Infanzia del Distretto di Gela. Sarà formato da scuole, enti, istituzioni civili ed ecclesiali, genitori, educatori, volontari. Il Consiglio d'Infanzia rappresenterà la struttura democratica di base che concorrerà a dare forma pubblica e organizzata all'insieme dei processi di partecipazione e di corresponsabilità della comunità educante del Distretto di Gela e sarà costituito tramite la forma del protocollo d'intesa tra i soggetti impegnati nelle attività educative in modo particolare tra zero e sei anni.





L'iniziativa è promossa dal Comune e dalla rete di Crescere insieme zerosei, un progetto di contrasto alla povertà educativa minorile selezionato dall' impresa Con i bambini e finanziato da Fondazione per il Sud. I dettagli sul Consiglio per l'infanzia saranno resi noti durante l'incontro di venerdì.







**CONDIVIDI** 













Articolo precedente

Pericolo Coronavirus, Bennici: "Applicare subito direttive tamponi non solo al Sant'Elia"

Sei stato mio avversario? Allora ti premio!



Redazione

Articoli correlati

Di più dello stesso autore

SPIDER-FIVE-90468535